

ÅRSREDOVISNING

för Isawify AB

Org.nr. 559425-8591

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tawfuk Mohsen Isawi, Styrelseledamot

2026-01-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom telemarketing.

Bolagets säte är Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är per balansdagen förbrukat, vilket medför en negativ soliditet. Det egna kapitalet har varit förbrukat sedan bokslutet för 2023. Styrelsen bedömer att underskottet i eget kapital kan återställas genom framtida intjänade vinster och, vid behov, genom kapitaltillskott från ägarna. Styrelsen följer den finansiella utvecklingen fortlöpande och vidtar de åtgärder som bedöms nödvändiga för att säkerställa bolagets fortsatta verksamhet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	488 317	0	571 331
Resultat efter finansiella poster	21 963	-1 224	-74 234
Soliditet (%)	-31,51	-2 002,30	-117 223,80

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret ökat väsentligt jämfört med föregående år. Ökningen förklaras av att bolagets verksamhet under föregående räkenskapsår i huvudsak var vilande, medan verksamheten återupptogs under 2025 och därefter bedrivits i normal omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	-74 234	-1 224	-50 458
Balanseras i ny räkning		-1 224	1 224	0
Årets resultat			21 963	21 963
Belopp vid årets utgång	25 000	-75 458	21 963	-28 495

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-75 458
Årets resultat	21 963
	<hr/>
	-53 495

Isawify AB

Org.nr. 559425-8591

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>-53 495</u>
-53 495

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		488 317	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>488 317</u>	<u>0</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-144 281	-625
Personalkostnader	2	<u>-320 008</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-464 289</u>	<u>-625</u>
Rörelseresultat		24 028	-625
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-29	30
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 036</u>	<u>-629</u>
Summa finansiella poster		<u>-2 065</u>	<u>-599</u>
Resultat efter finansiella poster		21 963	-1 224
Resultat före skatt		21 963	-1 224
Årets resultat		<u>21 963</u>	<u>-1 224</u>

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	86 413	0
Övriga fordringar	3 567	2 498
Summa kortfristiga fordringar	89 980	2 498
Kassa och bank		
Kassa och bank	439	22
Summa kassa och bank	439	22
Summa omsättningstillgångar	90 419	2 520
SUMMA TILLGÅNGAR	90 419	2 520
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	-75 458	-74 234
Årets resultat	21 963	-1 224
Summa fritt eget kapital	-53 495	-75 458
Summa eget kapital	-28 495	-50 458
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	5 251	0
Övriga skulder	113 663	52 978
Summa kortfristiga skulder	118 914	52 978
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	90 419	2 520

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda 2025 2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	0,50	0,00
--------------------------------	------	------

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-09

Tawfuk Mohsen Isawi

Tawfuk Mohsen Isawi

Styrelseledamot

2026-01-09